
Číslo smlouvy Objednatele: 492/2020-SML   Číslo smlouvy Poskytovatele:  

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI HOUSINGU 
HARDWAROVÝCH PROSTŘEDKŮ 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:   Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Zapsán:   v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

  vložce 13565 

Zastoupen:   MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 

IČO:   708 90 013 

DIČ:   CZ70890013 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 

2. Poskytovatel: 

Master Internet, s.r.o. 
Sídlo:   Jiráskova 21, 602 00 Brno 
Zapsán:   v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, 

  vložce 41160 
Zastoupený:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:   26277557 
DIČ:   CZ26277557 
Bankovní spojení:  GE Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „Poskytovatel“, Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní  
strany“) 
 
 

 II. Předmět dohody 

1. Smluvní strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu (dále jen „Dohoda“) o ukončení Smlouvy 

o poskytování služeb v oblasti housingu hardwarových prostředků ze dne 1. 4. 2018, číslo 

smlouvy Objednatele: PM 17390/32018-504, číslo smlouvy Poskytovatele: 023/18-2018 

(dále jen „Smlouva“), neboť došlo k významné změně okolností na straně Objednatele, 

které při uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a proto již nemá zájem na jejím trvání. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva bude ukončena ke dni účinnosti této 

Dohody. 

2. Jelikož v důsledku ukončení smluvního vztahu dojde ke zmaření očekávaného plnění na 
straně Poskytovatele, dohodly se Smluvní strany na peněžité kompenzaci ve prospěch 
Poskytovatele za předčasné ukončení Smlouvy, a to ve výši 134 800 Kč bez DPH. 
Předmětná částka bude uhrazena na (v hlavičce Dohody) uvedený účet Poskytovatele ze 
strany Objednatele do 30 dnů ode dne účinnosti Dohody. 

3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu Dohody jsou mezi nimi, s výjimkou dle odst. 
2 Dohody, vypořádány veškerá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy a nemají vůči sobě 
jakékoli závazky. 

 

 



III. Závěrečná ujednání 

1. Poskytovatel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen „Zákon o kontrole“), povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel je zejména povinen: 

- poskytnout Objednateli a subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu Zákona o kontrole 
potřebnou součinnost 

- řádně uchovávat originály vyhotovení Dohody a Smlouvy včetně jejích dodatků, originály 

účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace 

týkající se jeho činností souvisejících s poskytovaným plněním dle Smlouvy, a to po 

dobu 10 let od zániku závazků vyplývajících ze Smlouvy, nejméně do roku 2025 

- umožnit po dobu stanovenou v předchozím bodě přístup kontrolou pověřeným osobám 
(pracovníkům subjektů provádějícím kontrolu) do objektů a na pozemky, které 
Poskytovatel užívá k podnikání, a to za účelem ověřování plnění podmínek Smlouvy 

- minimálně do konce roku 2025 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu dle Smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, 

příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost 

2. Poskytovatel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz Dohody a její případné 

změny (dodatky) a další dokumenty od Dohody odvozené včetně metadat. Objednatel se 

zavazuje tuto smlouvu uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, 

v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně 

sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění. 

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv a může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými Objednatelem a 

Poskytovatelem. 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení. 

 

 

 

 V Brně dne                   V Brně dne  

 

 

 Za Objednatele:          Za Poskytovatele:  

 

 ……………………………                                  …………………………    

    Povodí Moravy, s.p.    Master Internet, s.r.o. 

 MVDr. Václav Gargulák      XXXXXXX 

     generální ředitel     XXXXXXX 

 

 


